

Výkaz výměr ÚP Ostrava II - výměnu zařizovacích předmětů

Poř. č.	Předmět prací:	jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
	Výměna kombi klozetů				
1.	Demontáž klozetu	ks	20	350,00	7000,00
2.	D + montáž klozetu kombi (např. LYRA PLUS	ks	20	4594,00	91880,00
	Výměna rohového ventilu a přípojovací hadičky nerez dl. 30 - 40 cm				
3.	Demontáž rohového ventilu a přip. hadičky	ks	7	50,00	350,00
4.	D+ montáž rohového ventilu, prodloužení a přip. hadičky	ks	7	365,00	2555,00
5.	Demontáž přípojovací hadičky	ks	14	20,00	280,00
6.	D+ montáž přip. Hadičky nerez dl. 30 - 40 mm	ks	14	84,00	1176,00
	Výměna umyvadlových sifonů				
7.	Demontáž umyvadlových sifonů	ks	4	50,00	200,00
8.	D + montáž umyvadlových sifonů (např. VEGA - nerez miska)	ks	4	552,00	2208,00
	HZS - doplňující práce				
9.	Uzavření rozvodu vody, napouštění systému, proplach potrubí, seřízení plováků, ad.	hodin	5	700,00	3500,00
	Přesun hmot, doprava				
10.	Přesun hmot, doprava, odvoz suti a dem. materiálu, poplatky za skládku	soub.	1	9263,00	9263,00

Cena za dílo bez DPH

118 412,00

DPH 21%

24 866,52

Cena celkem s DPH**143 278,52**

Zpracoval:



Dne: 17.09.2024

Záruka v měsících: 24 měsíců